SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB) – Campus Universitário Paulo Freire

Centro de Formação em Ciências da Saúde – CFCS

Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB)
Campus Paulo Freire - Teixeira de Freitas (BA)

Praça Joana Angélica nº 250, bairro São José. CEP: 45988-058
Fone +55 73 3291-2089 / 3292-9853 www.ufsb.edu.br

RESULTADO FINAL DAS HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção para o Edital CFCS/UFSB 06/2019, de Seleção e Formação de
Cadastro de Reserva de Preceptores Remunerados e Voluntários para o curso de Medicina e o
Programa de Residência Médica da Universidade Federal do Sul da Bahia, constituída pela
Portaria CFCS/UFSB nº29/2019, torna público o resultado final das homologações das
inscrições:

Inscrições Homologadas:

ALEXANDRE CARVALHO DIAS
ANA BEATRIZ PEROCINI PORTO BRAGA
ANA PAULA SOARES GARNIERI
ANDERSON DA SILVA LEITE
ANDREA MATOS DOS SANTOS BRETZ
ANKOMARCIO SOUZA ALMEIDA
CARINE MARTINS DE ANDRADE SILVA
CESAR PASSAMANI
CLARA MONICA FIGUEREDO DE LIMA
CRISTIANE AKAGUI
DANIELA PRATTI MARTINS
EGLIFE BRAUHER SIQUEIRA DE SOUZA
EVAN PEREIRA BARRETO
EVANDRO CELIO NERI NOVAIS JUNIOR
FELIPE DE JESUS TEIXEIRA
FELIPE FERREIRA DA MOTA
FREDERICO GUILHERME ROESSLER
GABRIEL DOS SANTOS MATOS
GIOVANI DE CAMPOS CARVAHO
HENRIQUE BOTELHO CARDOSO
IGOR DE CASTRO MALACARNE
ISMAR MIRANDA DE SENNA
JAMILY BATISTA PRATES
JOSÉ EDUARDO DE PINHO ANDRADE
JULIANA AMATO DOS SANTOS FLAUSINO
KAROLINE PRAVATO CARARI
LEOMAR MARCELO NASCIMENTO
LEONARDO BITTENCOURT SILVEIRA
LUIS GUSTAVO CORREIA
MANOEL PEDRO RODRIGUES SOARES JÚNIOR
MANOELA CONCETTI ROCHA
MARCELO COSTA MENDES

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB) – Campus Universitário Paulo Freire

Centro de Formação em Ciências da Saúde – CFCS

Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB)
Campus Paulo Freire - Teixeira de Freitas (BA)

Praça Joana Angélica nº 250, bairro São José. CEP: 45988-058
Fone +55 73 3291-2089 / 3292-9853 www.ufsb.edu.br

MARCELO COSTA MENDES
MARCELO DE OLIVEIRA SOUTO
MARIA CLARA FERRAZ DE ARAUJO
MARIA GABRIELA FREIRE LOPES SOARES
MELINA FERREIRA FRANCO RIBEIRO
MELLINA DA SILVA GONÇALVES
NAYANDRA SOUZA SIEPIERSKI
NAYANNE BULHOES SANTOS FRANCO
REBECA RUST ELIAS MAGALHÃES
RODRIGO GOMES PEREIRA
RODRIGO SILVA SANTOS
SAMARA CORDEIRO MORAES SOUZA
SÉRGIO SILVA FREITAS
TARCÍSIO SANDES RONACHER
THAÍS CARDOSO
TULIO CASSIANO JORGE DE SOUZA
VALDIR MOREIRA DE SOUSA
WALDIR FERRETI JUNIOR
ZAQUEU JÉFESON DE OLIVEIRA FRANCO

Inscrições não homologadas:
Não houve

Teixeira de Freitas, 10 de janeiro de 2020.

Comissão de Seleção
Campus Paulo Freire - UFSB